PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Dt. 24.04.2019

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Inspektor imeve publike, né kuadér t& Drejtorisé sé
Inspekcionit gjaté procedurés sé vierésimit tg aplikacioneve né bazé tg kritereve t& pércaktuara né konkurs vierésoi se kandidatat e poshtéshénuar kané

plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Emri i kandidatit / Ime
kandidata

Rexhep Pllana

Alma Halimi Bejtullahu
Shkumbin Bozhdarai
Bekim Vitija
Albana Uka
Ardita Vllasaliu
Diellza Boshnjaku
Ibrahim Kryeziu
Ardita Berisha - Shoshi
Elhame Abazi
14-111/01-0076292/19 Ramazan Mehmedi
14-111/01-75473/19 Arbérore Kadriu
75460/19 Atdhe Berisha
14-111/01-0075701/19 Mirsad Fejziu

Numri i Aplikacionit/
Broj zahteva




1.Qendresa Kadrijaj
2.Kreshnik Berisha
3.Krenare Abdullahu
4.Fjolla Besholli
5.Qendrim Statovci
6.Manushage Maxhuni
7.Hidajete Abdullahu
8.Herta Manxhuka-Shujaku
9.Valmira Ferati-Mehmeti
10.Ferdije Brahimi
11.Fisnik Dervisholli
12.Doniké Kastrati
13.Samire Mustafa-Aliu

Kandidatét té cilét kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e gusht

e-mail adrésés.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kan

14.Rozafé Dérguti
15.Aida Rushiti
16.Fatlume Murati
17.Mentor Sadriaj
18.Edona Bejra-Lahu
19.Fatbardha Ferataj
20.Fortesa Rexha-Beha
21.Behar Zeqiri
22.Lejla Basha
23.Alutim Dermaku
24.Premtim Hoti
25.Albulena Hasani

€ plotésuar kushtet si né konkurs kandidatét:

, pér ditén dhe orén e mbajtjes sé testit me shkrim do t& njoftohen pérmes telefonit dhe




